Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг, связанных с

сопровождением таможенного выпуска товаров ПАО

«Детский мир» по трем лотам: ЛОТ № 1: в портах Санкт-

Петербург / Бронка / Усть-Луга/ Владивосток / Восточный /

Новороссийск; ЛОТ № 2: на ж/д станциях Ворсино /

Селятино / Кресты / Ховрино / Силикатная / Купавна /

Электроугли / Белый Раст/ Тучково;  ЛОТ № 3: в

аэропортах   Домодедово / Шереметьево / Внуково. Номер

извещения SBR028-2102160009.

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании Победителями

процедуры на право заключения Договора на оказание услуг, связанных с сопровождением

таможенного выпуска товаров:

 Лот №1 (порты выгрузки Балтийская таможня, Владивостокская таможня,

Новороссийская таможня и МОТ) – ООО «Региональный таможенный

представитель»;

 Лот№2 (железнодорожные станции Ворсино, Белый Раст, Селятино, Кресты, Ховрино,

Тучково, Силикатная, Электроугли, Купавна) – Победитель ООО «Региональный

таможенный представитель»;

 Лот№3 (аэропорты Домодедово / Шереметьево / Внуково и МОТ) Победитель ООО

"Ваш Брокер";

Также закупочная комиссия приняла решение о признании резервными поставщиками

компании по лотам:

 Лот №1 (порты выгрузки Балтийская таможня, Владивостокская таможня,

Новороссийская таможня и МОТ) - ООО «П.Р.А.-Лтд»;

 Лот№2 (железнодорожные станции Ворсино, Белый Раст, Селятино, Кресты, Ховрино,

Тучково, Силикатная, Электроугли, Купавна) – компании:

 ООО «П.Р.А.-Лтд» - ст. Ворсино, ст. Селятино, Кресты, Ховрино, Электроугли, Купавна;

 ООО «Восход» - ст. Белый Раст и Силикатная;

 ООО "ТАМОЖЕННОЕ АГЕНТСТВО "КОНТИНЕНТ" – ст. Тучково;

 Лот№3 (аэропорты Домодедово / Шереметьево / Внуково и МОТ) ООО «Региональный

таможенный представитель».

С уважением,

Ведущий специалист управления закупок                              В.О. Максименкова